

Kwidzyn, dnia 23 lipca 2018r.

WO.6420.05.2018

**Wójt Gminy Kwidzyn**  
**ul. Grudziądzka 30**  
**82-500 Kwidzyn**

Realizując obowiązek wynikający z art. 101d ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 680, z późn. zm.), Starosta Kwidzyński dokonuje identyfikacji potencjalnych historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi.

Zakwalifikowanie gruntu do terenów o zanieczyszczonej powierzchni ziemi będzie miało istotne skutki dla władających powierzchnią ziemi (z obowiązkiem przeprowadzenia remediacji włącznie). Rodzaje działalności mogących z dużym prawdopodobieństwem powodować historyczne zanieczyszczenie powierzchni ziemi, wraz ze wskazaniem przykładowych dla tych działalności zanieczyszczeń określone zostały w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 1 września 2016r. w sprawie sposobu prowadzenia oceny zanieczyszczenia powierzchni ziemi (Dz. U. z 2016 r., poz. 1395).

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wskazanie informacji o historycznych zanieczyszczeniach powierzchni ziemi z terenu gminy Kwidzyn, na które natknęli się Państwo podczas przeprowadzanych oględzin lub kontroli, bądź powzięli taką informację o występowaniu takich zanieczyszczonych miejsc.

Przedmiotowe informacje proszę przekazać do dnia 31 sierpnia 2018r. listownie, przez platformę ePUAP lub na adres mailowy: [ochr.srodowiska@powiatkwidzynski.pl](mailto:ochr.srodowiska@powiatkwidzynski.pl)

Kontakt telefoniczny 55 646 50 14 w godz. 7<sup>00</sup> – 16<sup>00</sup>

Uzyskane informacje ułatwią sporządzenie przez Starostę Kwidzyńskiego wykazu potencjalnych historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi.

W związku z obowiązkami, wynikającymi z obowiązującej ustawy Prawo ochrony środowiska, a dotyczącymi przedsiębiorców którzy mogą władać takimi terenami, dodatkowo zwracam się z prośbą o umieszczenie na tablicy ogłoszeń i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kwidzyn załączonej do pisma informacji o historycznych zanieczyszczeniach powierzchni ziemi, do dnia 31 sierpnia 2018r.

**Z UP. STAROSTY**

**Andrzej Wróblewicz**  
PEŁNOCZNIK STAROSTY  
Wydział Architektury, Budownictwa  
i Ochrony Środowiska